1

EDITAL
09/04/2018

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BARRETOS
CONCURSO PÚBLICO Nº 005/2017
(Secretaria Municipal de Educação)

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO

A Prefeitura do Município de Barretos, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA aos
candidatos inscritos para o Concurso Público nº 005/2017, o gabarito da prova objetiva realizada
em 08.04.2018.

001. PROVA OBJETIVA
CUIDADOR

1 - D 2 - A 3 - C 4 - A 5 - A 6 - B 7 - C 8 - D 9 - A 10 - D

11 - E 12 - B 13 - E 14 - C 15 - C 16 - E 17 - A 18 - D 19 - A 20 - B

21 - D 22 - B 23 - C 24 - D 25 - B 26 - C 27 - C 28 - E 29 - B 30 - D

31 - C 32 - D 33 - C 34 - A 35 - B 36 - C 37 - A 38 - E 39 - D 40 - B

41 - E 42 - A 43 - E 44 - B 45 - D 46 - A 47 - E 48 - D 49 - C 50 - B

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Barretos, 09 de abril de 2018.

GUILHERME HENRIQUE DE ÁVILA
Prefeito Municipal